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Zdjęcie: Tomasz Kuc

Chwile zamknięte w kadrze mają swoją historię. Jej właśnie poszukiwano w
Brzegu. Z aparatami fotograficznymi w dłoni grupa amatorów próbowała
odnaleźć ślady przeszłości. A wszystko to działo się podczas drugiego
Brzeskiego Dnia Fotografii.

Niczym detektywi, czujnym okiem, czasami z ukrycia obserwują to, co umyka w codziennej
gonitwie. Miłośnicy fotografii podkreślają, że to nie sprzęt odgrywa tu kluczową rolę, to trzeba po
prostu lubić. 

- Wzięłam pierwszy raz aparat do ręki, poczuła się z tym dobrze, więc od tego czasu regularnie
chodzimy na plenery. Tutaj w Brzegu staramy się organizować takie możliwości, żeby popstrykać z
innymi pasjonatami- mówi Katarzyna Skalska, miłośniczka fotografii.

Kiedyś 37 klatek filmu i wielka niewiadoma. Dziś aparaty cyfrowe dają możliwość robienia tysięcy
zdjęć i dokonywania selekcji. 

- W czasach fotografii analogowej było tak, że fotograf bardzo długo myślał zanim zrobił zdjęcia, a
dopiero później pstrykał. Niestety teraz najpierw pstrykamy, a dopiero później zastanawiamy się co
chcieliśmy sfotografować- mówi Adam Cebula, miłośnik fotografii.

Stara latarnia, złamane drzewo, zardzewiała kłódka - wszystko to nadgryzione zębem czasu. Dzięki
fotografii można uchylić rąbka tajemnicy.  

- Jest zamek, jest brama, jest ratusz- są to znane historycznie miejsca, ale jest też wiele takich
zakątków, które są mniej znane, ale równie ciekawe – mówi Urszula Banowicz, miłośniczka
fotografii.

- Zatrzymanie chwili pozwala na przyjrzenie się detalom. Obejmując na co dzień wzrokiem
wszystko- można przeoczyć ślady przeszłości – mówi Robert Kręć, miłośnik fotografii.

Grunt to mieć pomysł. Ten jednak dzięki zdobyczom techniki można zmodyfikować podczas obróbki
zdjęć. 

- Wolę fotografię przetworzoną. Lubię się bawić składaniem zdjęć, obróbką- szczególnie lubię
czarno-białe zdjęcia – mówi Marcin Śleboda, miłośnik fotografii.

Obrazy malowane światłem przedstawiające różnorodne ślady przeszłości będzie można zobaczyć
od 7 grudnia w Brzeskim Centrum Kultury. 

Anna Święcicka 
red. J.K.
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BUDOWA PORTU MOŻE RUSZYĆ. JEST
POZYTYWNA DECYZJA RDOŚ
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska wydała
pozytywną decyzję środowiskową dotyczącą
budowy Portu w...

OPOLANIE W EPICENTRUM TRZĘSIENIA
ZIEMI
W nocy, z czwartku na piątek, grecką wyspę Kos i
turecki kurort Bodrum nawiedziło trzęsienie ziemi o
sile ponad 6...

TRAGEDIA NA DK 45. W ZDERZENIU Z
TIREM I BUSEM ZGINĄŁ MĘŻCZYZNA
32-letni mieszkaniec Straduni zginął dziś rano w
wypadku samochodowym tuż pod swoją rodzinną
miejscowością. Zderzył się...
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SĄDZIE NAJWYŻSZYM
Członkowie Platformy Obywatelskiej, Nowoczesnej,
PSL, KOD-u a także pracownicy wymiaru
sprawiedliwości – spotkali się w...
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